Nájomná zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to dňa 13.03., 19.03., 20.03., 26.03., 

27.03., 02.04., 03.04., 09.04., 10.04.2025 v čase 16:15 – 17:15 hod. 

IV. 

Nájomné a úhrada za služby spojené s nájmom 

1. Nájomca sa zaväzuje zaplatiť Prenajímateľovi nájomné vo výške 135,00  eur, slovom 

stotridsaťpäť eur za celú dobu nájmu, vrátane  nákladov na služby spojené s využitím 

prenajatých nebytových priestorov (spotrebované energie, teplo, voda a pod.). 

2. Výška nájomného vyplýva z Prílohy č. 1 k Zásadám hospodárenia a nakladania 

s majetkom Mesta Bytča ( článok 17, Nájom majetku mesta Bytča ), zo dňa 13.